
AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

Mª OLIVA GARRIDO CUERVO, SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO DE VAL DE 
SAN VICENTE (CANTABRIA).

CERTIFICO:

Que  en  fecha  26  de  mayo  de  2023,  el  señor  Alcalde  Presidente,  don  Roberto 
Escobedo Quintana adoptó, entre otras, la resolución que seguidamente se transcribe:

NUMERO DE EXPEDIENTE 356/2021

“Visto el estado de tramitación del expediente relativo a la convocatoria para la 
para la cobertura mediante oposición, de la plaza vacante de subalterno de la plantilla 
de personal funcionario, con carácter de interinidad, y formación de bolsa de trabajo, 
según bases y convocatoria aprobadas por Resolución de la Alcaldía de fecha 3 de 
junio de 2021 (anuncio publicado en el BOC número 113 de fecha, 14 de junio de 
2021,  rectificadas  por  Resolución  de  la  Alcaldía  de  fecha  14  de  junio  de  2021 
(rectificación publicada en el BOC número 118 de fecha 21 de junio de 2021)).

Considerando:
Primero. Que mediante resolución de la alcaldía adoptada en fecha 05/09/2022 

(rectificado  error  material  mediante  resolución  adoptada  en  fecha  08/09/2022)  se 
aprobó la nueva conformación de la bolsa de trabajo temporal de SUBALTERNO a la 
vista de los llamamientos efectuados así como la documentación presentada por los 
candidatos que no aceptaron el PRIMER LLAMAMIENTO que hubo que hacer con la 
citada bolsa.

Segundo.  Que  mediante  resolución  de  la  alcaldía  adoptada  en  fecha 
22/09/2022  se  aprobó  la  nueva  conformación  de  la  bolsa  de  trabajo  temporal  de 
SUBALTERNO a la vista de los llamamientos efectuados así como la documentación 
presentada por los candidatos que no aceptaron el SEGUNDO LLAMAMIENTO que 
hubo que hacer con la citada bolsa, que resulta ser la siguiente:

BOLSA DE EMPLEO DE SUBALTERNO CONFORMADA TRAS EL
SEGUNDO LLAMAMIENTO

NUMERO 
DE 

ORDEN DNI APELLIDOS, Nombre MOTIVO

1 ***2610** GOMEZ MARTINEZ, RAUL
2ª JUSTIFICACION 

DE RECHAZO

2 ***8206** GONZALEZ CEBALLOS, LIDIA
ACEPTA SEGUNDO 

LLAMAMIENTO

3 ***4001** GARCIA MOYA, FERNANDO
1ª JUSTIFICACION 

DE RECHAZO

4 ***8294** GONZALEZ FERRERO, CARLOS
1ª JUSTIFICACION 

DE RECHAZO

5 ***3828** MENESES BADALA, ISMAEL
1ª JUSTIFICACION 

DE RECHAZO

6 ***4281** ABASCAL TRIGOS, JUAN CARLOS
1ª JUSTIFICACION 

DE RECHAZO

Plaza Doctores Sánchez de Cos, 2 • 39548 PESUÉS • Teléfono 942 71 80 11 • Fax 942 71 80 78 * CIF.: P-3909500-E
www.aytovaldesanvicente.es * aytovaldesanvicente.sedeelectronica.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
M

4T
D

7F
LP

C
JK

LM
C

W
LM

94
3W

AF
P 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

sa
nv

ic
en

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

7 

http://www.aytovaldesanvicente.es/


AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

7 ***4216** ACERO DIAZ, RAQUEL
1ª JUSTIFICACION 

DE RECHAZO

8 ***9449** ESPINOSA MALE, ELENA
1ª JUSTIFICACION 

DE RECHAZO

9 ***2968** IBAN MENCIA, ENRIQUE
1ª JUSTIFICACION 

DE RECHAZO

10 ***0547** PEREZ TOVAR, ALFONSO
1ª JUSTIFICACION 

DE RECHAZO

11 ***0846** RODRIGUEZ-LOSADA GENUA, LUIS
1ª JUSTIFICACION 

DE RECHAZO

12 ***4085** TORRE LOPEZ, PABLO
1ª JUSTIFICACION 

DE RECHAZO

13 ***3843** ABASCAL CRESPO, GEMA
1ª JUSTIFICACION 

DE RECHAZO

14 ***8386**
GOMEZ CRESPO, FRANCISCO 
JAVIER

ACEPTA PRIMER 
LLAMAMIENTO

15 ***4300** PINEY RODRIGUEZ, BEATRIZ

16 ***0278** OYARBIDE FRANCO, BARQUERA

17 ***3849** GUTIERREZ TELECHEA, DAVID

18 ***3343** CABALLERO RODRIGUEZ, ALICIA

19 ***8009**
GONZALEZ PUENTE, GERVASIO 
MARIA

20 ***3143** BARTOLOME GONZALEZ, PATRICIA

21 ***7962**
ARGUELLES FUENTES, MARIA 
JOSE

22 ***9225** PALACIO LUENA, Mª JOSE

23 ***3135** SANCHEZ GONZALEZ, SONIA

24 ***7992** TORRE REY, SARA

25 ***2116**
SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL 
ANGEL

26 ***9185** FERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA

27 ***3467** YURRIETA GUTIERREZ, ELISABET

28 ***4525** IBARGUREN SEGOVIA, PABLO

29 ***9611** MON ALDAY, REBECA

30 ***7383** PEREZ GARCIA, ADRIAN

31 ***0520** SANZ PEÑA, JESUS MANUEL

32 ***3448** ACERO SUA, ANA

33 ***3271** CABALLERO MONTES, RUBEN

34 ***8137** ORIA CARRAL, JULIA

35 ***6499** PEÑA BRAVO, MIGUEL

36 ***3070** SAIZ MANTECON, ISABEL

37 ***9050** GONZALEZ SANCHEZ, ANGEL

38 ***7836** GARCIA DOS ANJOS, JOSE 

Plaza Doctores Sánchez de Cos, 2 • 39548 PESUÉS • Teléfono 942 71 80 11 • Fax 942 71 80 78 * CIF.: P-3909500-E
www.aytovaldesanvicente.es * aytovaldesanvicente.sedeelectronica.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
M

4T
D

7F
LP

C
JK

LM
C

W
LM

94
3W

AF
P 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

sa
nv

ic
en

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

7 

http://www.aytovaldesanvicente.es/


AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

ANTONIO

39 ***0955** SANTOVEÑA FERNANDEZ, ABEL

40 ***3304** GONZALEZ VEGA, ANGEL

41 ***8774** REHECHO PALACIOS, JOSE

42 ***7984** SAIZ VARELA, PAULA

43 ***7257** FERNANDEZ MACHO, IRENE

44 ***3754** GARCIA GARCIA, BEATRIZ

45 ***7499** FERNANDEZ CARRAL, ROCIO

46 ***3760** FERNANDEZ GOMEZ, SORAYA

47 ***8545** PI MARTINEZ, ALVARO

RECHAZAR OFERTA 
SIN CAUSA 

JUSTIFICADA

48 ***4219** UBALDO FERNANDEZ, CRISTINA

RECHAZAR OFERTA 
SIN CAUSA 

JUSTIFICADA

Segundo. Que tras PRIMER LLAMAMIENTO, mediante resolución de alcaldía 
adoptada  en  fecha  16/07/2022  se  contrató  como  personal  laboral  temporal  a 
FRANCISCO JAVIER GÓMEZ CRESPO en la  modalidad  de  contrato  de  duración 
determinada por las circunstancias de la producción con fecha de inicio del contrato 18 
de julio de 2022 y la fecha fin de contrato 18 de enero de 2023. Se hace constar que la 
contratación  es  para  cubrir  la  vacante  en  el  puesto  de  personal  laboral  fijo  de 
limpiadora, Categoría Agrupaciones Profesionales E, ocupado por Dª María Soledad 
Blanco  dado que por  Resolución  de la  Alcaldía  de fecha 17 de junio  de 2022  se 
declaró a dicha trabajadora en la situación administrativa de excedencia voluntaria por 
interés particular en dicho periodo de seis meses.

Tercero.  Que el  funcionario  interino don ISAAC ZAMANILLO CASTILLO,  ha 
comunicado el cese por incorporación en otra administración pública. Realizándose el 
SEGUNDO LLAMAMIENTO, aceptado por doña LIDIA GONZALEZ CEBALLOS con 
fecha 8 de septiembre de 2022 (número DOS de la citada bolsa). La cual comunica 
renuncia al nombramiento mediante mail de fecha 16/12/2022 al haber transcurrido 
tanto tiempo entre que se le ofreció el puesto y cuando realmente se le comunica su 
incorporación, que es ya un momento en el que se encuentra trabajando. Por ello el 
Ayuntamiento toma cuenta de dicha circunstancia para no penalizar a la candidata ya 
que no es imputable a ella el retraso en la incorporación al llamamiento.

Cuarto. Mediante resolución de alcaldía adoptada en fecha 12/12/2022 se cesó 
a don ISAAC ZAMANILLO CASTILLO, cese efectivo desde el día 13/12/2022.

Quinto. Que el personal laboral don FRANCISCO JAVIER GOMEZ CRESPO, 
ha comunicado el  cese por  incorporación en otra administración pública.  Mediante 
resolución de alcaldía  adoptada en fecha 12/12/2022 se cesó a  don FRANCISCO 
JAVIER  GOMEZ  CRESPO,  cese  efectivo  desde  el  día  13/12/2022.  Realizado 
TERCER LLAMAMIENTO a toda la bolsa de empleo, el llamamiento queda sin cubrir. 
A  fecha  18/01/2023  se  ha  efectuado  la  incorporación  del  personal  laboral  fijo  de 
limpiadora, doña MARIA SOLEDAD BLANCO COS.

Quinto.  Que tras CUARTO LLAMAMIENTO, mediante resolución de alcaldía 
adoptada  a  fecha  17/01/2023  es  nombrada  funcionaria  interina  doña  BARQUERA 

Plaza Doctores Sánchez de Cos, 2 • 39548 PESUÉS • Teléfono 942 71 80 11 • Fax 942 71 80 78 * CIF.: P-3909500-E
www.aytovaldesanvicente.es * aytovaldesanvicente.sedeelectronica.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
M

4T
D

7F
LP

C
JK

LM
C

W
LM

94
3W

AF
P 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

sa
nv

ic
en

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

7 

http://www.aytovaldesanvicente.es/


AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

OYARBIDE FRANCO con DNI ***0278** para cubrir transitoriamente la plaza vacante 
de  Subalterno  de  la  plantilla  de  personal  funcionario  de  esta  Corporación,  por 
jubilación del titular.

Sexto. Que la funcionaria interina doña BARQUERA OYARBIDE FRANCO ha 
comunicado el cese por incorporación en otro puesto de trabajo, en fecha 24/01/2023 
con NRE 2023-E-RE-76.

Séptimo. Que tras QUINTO LLAMAMIENTO, mediante resolución de alcaldía 
adoptada a fecha 06/02/2023 es nombrada funcionaria interina doña MARIA JESUS 
ARGUELLES  FUENTES  con  DNI  ***0278**  para  cubrir  transitoriamente  la  plaza 
vacante de Subalterno de la plantilla de personal funcionario de esta Corporación, por 
jubilación del titular.

Octavo.  Que tras  SEXTO  LLAMAMIENTO,  mediante  resolución  de  alcaldía 
adoptada  en  fecha  18/05/2023,  para  cubrir  la  reducción  de  jornada  de  Dª  Maria 
Soledad Blanco Cos, formalizar un contrato de relevo con Don Jose Antonio García 
Dos  Anjos,  con  DNI71878360W  como personal  laboral  de  limpieza  con  la  misma 
categoría y funciones que la trabajadora jubilada parcialmente.es decir, formalizar un 
contrato  a  tiempo  parcial  por  un  50%  de  la  jornada  en  las  mismas  condiciones 
salariales que la trabajadora jubilada parcialmente, y con una duración máxima hasta 
el 20 de diciembre de 2025, que es la edad en la que la trabajadora sustituida cumple 
la edad de jubilación a que se refiere el artículo 205.1.a) del texto refundido de la Ley 
General de la Seguridad Social. Se hace constar que el trabajador relevista debe estar 
desempleado e inscrito en el  INEM y deberá existir  una correspondencia entre las 
bases de cotización del  trabajador  relevista y del  jubilado parcial,  de modo que la 
correspondiente al trabajador relevista no podrá ser inferior al 65 % del promedio de 
las bases de cotización correspondientes a los seis últimos meses del período de base 
reguladora de la pensión de jubilación parcial.

Que la fecha de comienzo de la jubilación parcial y del contrato de relevo es el 
lunes día 22 de mayo de 2023.

Noveno. Que vistos los llamamientos efectuados así como la documentación 
presentada por los candidatos, es necesario aprobar una nueva conformación de la 
bolsa de trabajo temporal a resultas de dicha tramitación y que establezca de nuevo el 
número de orden que a cada uno le corresponde.

Por  lo  expuesto,  en  uso  de  las  competencias  legalmente  atribuidas 
RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar la nueva conformación de la bolsa de trabajo temporal de 
SUBALTERNO a la vista de los llamamientos efectuados así como la documentación 
presentada por los candidatos que no aceptaron el SEXTO LLAMAMIENTO que hubo 
que hacer con la citada bolsa, que resulta ser la siguiente:

BOLSA DE EMPLEO DE SUBALTERNO CONFORMADA TRAS EL
SEXTO LLAMAMIENTO

NUMERO 
DE 

ORDEN DNI APELLIDOS, Nombre MOTIVO

1 ***2610** GOMEZ MARTINEZ, RAUL

Plaza Doctores Sánchez de Cos, 2 • 39548 PESUÉS • Teléfono 942 71 80 11 • Fax 942 71 80 78 * CIF.: P-3909500-E
www.aytovaldesanvicente.es * aytovaldesanvicente.sedeelectronica.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
M

4T
D

7F
LP

C
JK

LM
C

W
LM

94
3W

AF
P 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

sa
nv

ic
en

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

7 

http://www.aytovaldesanvicente.es/


AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

2 ***8206** GONZALEZ CEBALLOS, LIDIA

3 ***4001** GARCIA MOYA, FERNANDO

4 ***8294** GONZALEZ FERRERO, CARLOS

5 ***4281** ABASCAL TRIGOS, JUAN CARLOS

6 ***4216** ACERO DIAZ, RAQUEL

7 ***9449** ESPINOSA MALE, ELENA

8 ***2968** IBAN MENCIA, ENRIQUE

9 ***0547** PEREZ TOVAR, ALFONSO

10 ***4085** TORRE LOPEZ, PABLO

11 ***3343** CABALLERO RODRIGUEZ, ALICIA

12 ***8009**
GONZALEZ PUENTE, GERVASIO 
MARIA

13 ***7962**
ARGUELLES FUENTES, MARIA 
JOSE

ACEPTA QUINTO 
LLAMAMIENTO

14 ***7992** TORRE REY, SARA

15 ***2116**
SALAS SAN EMETERIO, MIGUEL 
ANGEL

16 ***9185** FERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA

17 ***4525** IBARGUREN SEGOVIA, PABLO

18 ***7383** PEREZ GARCIA, ADRIAN

19 ***0520** SANZ PEÑA, JESUS MANUEL

20 ***3271** CABALLERO MONTES, RUBEN

21 ***8137** ORIA CARRAL, JULIA

22 ***6499** PEÑA BRAVO, MIGUEL

23 ***3070** SAIZ MANTECON, ISABEL

24 ***9050** GONZALEZ SANCHEZ, ANGEL

25 ***7836**
GARCIA DOS ANJOS, JOSE 
ANTONIO

ACEPTA SEXTO 
LLAMAMIENTO

26 ***0955** SANTOVEÑA FERNANDEZ, ABEL

27 ***3304** GONZALEZ VEGA, ANGEL

28 ***8774** REHECHO PALACIOS, JOSE

29 ***7984** SAIZ VARELA, PAULA

30 ***7257** FERNANDEZ MACHO, IRENE

31 ***3754** GARCIA GARCIA, BEATRIZ

32 ***7499** FERNANDEZ CARRAL, ROCIO

33 ***3760** FERNANDEZ GOMEZ, SORAYA

34 ***8545** PI MARTINEZ, ALVARO

RECHAZAR 1er 
LLAMAMIENTO SIN 

CAUSA 
JUSTIFICADA

35 ***4219** UBALDO FERNANDEZ, CRISTINA RECHAZAR 1er 
LLAMAMIENTO SIN 

Plaza Doctores Sánchez de Cos, 2 • 39548 PESUÉS • Teléfono 942 71 80 11 • Fax 942 71 80 78 * CIF.: P-3909500-E
www.aytovaldesanvicente.es * aytovaldesanvicente.sedeelectronica.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
M

4T
D

7F
LP

C
JK

LM
C

W
LM

94
3W

AF
P 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

sa
nv

ic
en

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

7 

http://www.aytovaldesanvicente.es/


AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

CAUSA 
JUSTIFICADA

36 ***0846** RODRIGUEZ-LOSADA GENUA, LUIS

RECHAZAR 3er 
LLAMAMIENTO SIN 

CAUSA 
JUSTIFICADA

37 ***4300** PINEY RODRIGUEZ, BEATRIZ

RECHAZAR 3er 
LLAMAMIENTO SIN 

CAUSA 
JUSTIFICADA

38 ***3849** GUTIERREZ TELECHEA, DAVID

RECHAZAR 3er 
LLAMAMIENTO SIN 

CAUSA 
JUSTIFICADA

39 ***9225** PALACIO LUENA, Mª JOSE

RECHAZAR 3er 
LLAMAMIENTO SIN 

CAUSA 
JUSTIFICADA

40 ***3467** YURRIETA GUTIERREZ, ELISABET

RECHAZAR 3er 
LLAMAMIENTO SIN 

CAUSA 
JUSTIFICADA

41 ***9611** MON ALDAY, REBECA

RECHAZAR 3er 
LLAMAMIENTO SIN 

CAUSA 
JUSTIFICADA

42 ***3448** ACERO SUA, ANA

RECHAZAR 3er 
LLAMAMIENTO SIN 

CAUSA 
JUSTIFICADA

43 ***3843** ABASCAL CRESPO, GEMA

RECHAZAR 6º 
LLAMAMIENTO SIN 

CAUSA 
JUSTIFICADA

44 ***3143** BARTOLOME GONZALEZ, PATRICIA

RECHAZAR 6º 
LLAMAMIENTO SIN 

CAUSA 
JUSTIFICADA

45 ***3135** SANCHEZ GONZALEZ, SONIA

RECHAZAR 6º 
LLAMAMIENTO SIN 

CAUSA 
JUSTIFICADA

46 ***8137** ORIA CARRAL, JULIA

RECHAZAR 6º 
LLAMAMIENTO SIN 

CAUSA 
JUSTIFICADA

Plaza Doctores Sánchez de Cos, 2 • 39548 PESUÉS • Teléfono 942 71 80 11 • Fax 942 71 80 78 * CIF.: P-3909500-E
www.aytovaldesanvicente.es * aytovaldesanvicente.sedeelectronica.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
M

4T
D

7F
LP

C
JK

LM
C

W
LM

94
3W

AF
P 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

sa
nv

ic
en

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

7 

http://www.aytovaldesanvicente.es/


AYUNTAMIENTO DE VAL DE SAN VICENTE
CANTABRIA

TERCERO.  De  conformidad  con  lo  dispuesto  en  la  base  quinta  de  la 
convocatoria, expóngase anuncio de la presente resolución en el tablón de edictos de 
la Corporación y en la página web municipal.

CUARTO. El presente acto pone fin a la vía administrativa según se establece 
en el art. 52.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril. Por lo que, con arreglo a la legislación 
vigente, y de conformidad con lo dispuesto en el artículo 88.3 de la Ley 39/2015 de 1 
de octubre, se indica a los interesados que contra el mismo pueden interponer los 
siguientes RECURSOS:

1.- DE REPOSICIÓN: Con carácter potestativo, según lo señalado en la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, a interponer en el plazo de un mes contado a partir del día 
siguiente  a la  notificación  de esta resolución y ante el  mismo órgano que hubiere 
dictado el acto impugnado.

2.-  CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO: Ante el  Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo, con sede en Santander, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente a la notificación de esta resolución o de la resolución expresa del recurso 
potestativo de reposición. Si la resolución del recurso de reposición no fuese notificada 
en  el  plazo  de  un  mes  a  contar  desde  la  presentación  del  mismo,  el  recurso 
contencioso-administrativo  podrá interponerse en el  plazo de seis  meses contados 
desde el día siguiente a aquel en que se produzca la finalización del plazo de un mes 
establecido para la notificación de la resolución del recurso de reposición.

Si fuese interpuesto recurso potestativo de reposición no se podrá interponer 
recurso contencioso-administrativo, hasta tanto se haya resuelto expresamente aquel 
o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición interpuesto 
por el transcurso de un mes desde su presentación sin haberse efectuado notificación 
de la resolución expresa del mismo.

3.-  Cualquier  otro  que  estime  procedente  (art.  40.2  Ley  39/2015,  de  1  de 
octubre).

QUINTO. Dar cuenta de la presente resolución al Pleno del Ayuntamiento, en la 
siguiente sesión que celebre.”

Y para que conste y surta los efectos oportunos expido la presente de orden y con el 
visto bueno del señor Alcalde Presidente, en Pesués, Val de San Vicente.

La Secretaria, Fdo.: Mª Oliva Garrido Cuervo
El Alcalde, Fdo.: Roberto Escobedo Quintana

(Este documento ha sido firmado electrónicamente en la fecha que figura al margen, 
conforme al art. 26 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas)

Plaza Doctores Sánchez de Cos, 2 • 39548 PESUÉS • Teléfono 942 71 80 11 • Fax 942 71 80 78 * CIF.: P-3909500-E
www.aytovaldesanvicente.es * aytovaldesanvicente.sedeelectronica.es

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
M

4T
D

7F
LP

C
JK

LM
C

W
LM

94
3W

AF
P 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

yt
ov

al
de

sa
nv

ic
en

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

7 

http://www.aytovaldesanvicente.es/

	NUMERO DE EXPEDIENTE 356/2021

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Val de San Vicente
	2023-05-26T14:04:02+0200
	Val de San Vicente
	GARRIDO CUERVO MARIA OLIVA - 11429449J
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Val de San Vicente
	2023-05-26T14:53:34+0200
	Val de San Vicente
	ESCOBEDO QUINTANA ROBERTO - 13934883B
	Lo acepto




